regolare e curata dal punto di vista formale, già in transizione verso le forme della gotica.  

Anche la mise en page è totalmente ordinata, e grande cura è stata posta dal notaio in elementi come 

l’allineamento delle righe e la resa dei singoli segni, di modulo totalmente uniforme e tondeggiante. 

Il chiaroscuro è piuttosto accentuato, anche se graduato, reso senza stacchi rigidi. 

Sicuramente si tratta di uno scrittore esperto, che connota il suo scritto con atteggiamenti quasi 

librari.  
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BONANDO II  

DATI STORICO - DIPLOMATISTICI 

Nome Notaio:  

- Bonandus tabellius/ tabellio 

- Bonandus tabellio filius cuiusdam Petri de Rofredo 

Completio:  

- In Dei nomine Bondanus tabellius he aperam subscripsi 

- In Dei nomine Bonandus tabellio hoc instrumentum proprietatis per iussione Petri notarii et 

per rogacionem de alio Petro notario qui ipse ab eo recepit et sicut in eius rogacione vidi 

ita scrips[i]. 

- In Dei nomine Bonandus tabellio hec instrumenta concessionis per rogacionem Petri notarii 

scripsi et firmavi 

- In Dei nomine Bonandus tabellio hanc aperam sicut super legitur scripsi, conplevi atque 

absolvi 

- Scripta hec instrumenta donacionis, proprietatis et conditicias per manus meas in Dei 

nomine Bonandus tabellio rogatus a[..1..] Guidone et donatore sicut super legitur  scripsi, 

conplevi [et] dedi. 

- Scripta hec instrumenta donacionis pro amorem Dei per manum meam in Dei nomine 

Bonandus tabellio filius cuiusdam Petri de Rofredo rogatiis a suprascriptis donatoribus 

sicut super legitur scripsi, conplevi et dedi. 

- In Dei nomine ego Bonandus tabellio hoc instrumentum vendicionis iure proprietatis sicut 

super legitur subscripsi et firmavi 

- In Dei nomine Bonandus tabellio hec aperam per rogacionem de suprascriptis petitoribus 

sicut super legitur subscripsi/scripsi et firmavi. 

- Ego Bonandus gratia Dei tabellio hoc instrumentum enphiteosin per iussionem Petri notarii 

et sicut in rogacione eius vidi ita subscripsi 

- In Dei nomine Bonandus tabellio hec aperam sicut super legitur subscripsi et firmavi 

- In Dei nomine Bonandus tabellio hec aperam / hunc libellum enfiteosin / hanc cartulam 

enfietosin / hec cartula enfiteosin / hoc concessionis instrumentum / hec aperam sicut super 

legitur scripsi et firmavi 

- Ego Bonandus tabellio / gratia Dei tabellio hanc aperam ut super legitur firmavi et 

subscripsi 

- In Dei nomine Bonandus tabellio hunc obligacioni interfui